最新版技术服务合同范本
合同编号：
技术服务合同
项目名称：
签订时间：
签订地点：
有效期限：
委托方(甲方)：
住所地：
法定代表人：
项目联系人：
联系方式
通讯地址：
电话：传真：
电子信箱：
受托方(乙方)：
住所地：
法定代表人：
项目联系人：
联系方式
通讯地址：
电话：传真：
电子信箱：
本合同甲方委托乙方就项目进行的专项技术服务，并支付相应的技术服务报酬。双方经过平等协商，在真实、充分地表达各自意愿的基础上，根据《中华人民共和国合同法》的规定，达成如下协议，并由双方共同恪守。
第一条甲方委托乙方进行技术服务的内容如下：
⒈技术服务的目标：
。
⒉技术服务的内容：
。
⒊技术服务的方式：
。
第二条乙方应按下列要求完成技术服务工作：
⒈技术服务地点：;
⒉技术服务期限：;
⒊技术服务进度：
;
⒋技术服务质量要求：;
⒌技术服务质量期限要求：。
第三条为保证乙方有效进行技术服务工作，甲方应当向乙方提供下列工作条件和协作事项：
⒈提供技术资料：
⑴;
⑵;
⑶;
⑷。
⒉提供工作条件：
⑴;
⑵;
⑶;
⑷。
⒊其他：
。
⒋甲方提供上述工作条件和协作事项的时间及方式：
。
第四条甲方向乙方支付技术服务报酬及支付方式为：
⒈技术服务费总额为：;
⒉技术服务费由甲方(一次或分期)支付乙方。
具体支付方式和时间如下：
⑴;
⑵;
⑶。
乙方开户银行名称、地址和帐号为：
开户银行：
地址：
帐号：
第五条双方确定因履行本合同应遵守的保密义务如下：
甲方：
⒈保密内容(包括技术信息和经营信息)：
。
⒉涉密人员范围：
。
⒊保密期限：
。
⒋泄密责任：
。
乙方：
⒈保密内容(包括技术信息和经营信息)：
。
⒉涉密人员范围：
。
⒊保密期限：
。
⒋泄密责任：
。
第六条本合同的变更必须由双方协商一致，并以书面形式确定。但有下列情形之一的，一方可以向另一方提出变更合同权利与义务的请求，另一方应当在日内予以答复;逾期未予答复的，视为同意。
⒈;
⒉;
⒊;
⒋。
第七条双方确定以下列标准和方式对乙方的技术服务工作成果进行验收：
⒈乙方完成技术服务工作的形式：
。
⒉技术服务工作成果的验收标准：
。
⒊技术服务工作成果的验收方法：
。
⒋验收时间和地点：。
第八条双方确定：
⒈在本合同有效期内，甲方利用乙方提交的技术服务工作成果所完成的新的技术成果，归(甲、双)方所有。
⒉在本合同有效期内，乙方利用甲方提供的技术资料和工作条件所完成的新的技术成果，归(乙、双)方所有。
第九条双方确定，按以下约定承担各自的违约责任：
⒈方违反本合同第条约定定，应当
(支付违约金或损失赔偿的计算方法)。
⒉方违反本合同第条约定定，应当
(支付违约金或损失赔偿的计算方法)。
⒊方违反本合同第条约定定，应当
(支付违约金或损失赔偿的计算方法)。
⒋方违反本合同第条约定定，应当
(支付违约金或损失赔偿的计算方法)。
第十条双方确定，在本合同有效期内，甲方指定
为甲方项目联系人，乙方指定为甲方项目联系人。项目联系人承担以下责任：
⒈;
⒉;
⒊。
一方变更项目联系人的，应当及时以书面形式通知另一方。未及时通知并影响本合同履行或造成损失的，应承担相应的责任。
第十一条双方确定。出现下列情形，致使本合同的履行成为不必要或不可能的，可以解除本合同：
⒈发生不可抗力;
⒉;
⒊。
第十二条凡因执行本合同所发生的或与本合同有关的一切争议，双方应通过友好协商解决。如双方通过协商不能达成协议时，则应提交华南国际经济贸易仲裁委员会，按照申请仲裁时该会现行有效的仲裁规则进行仲裁。仲裁裁决是终局的，对双方均有约束力。
第十三条双方确定：本合同及相关附件中所涉及的有关名词和技术术语，其定义和解释如下：
⒈;
⒉;
⒊;
⒋;
⒌。
第十四条与履行本合同有关的下列技术文件，经双方以________________方式确认后，为本合同的组成部分：
⒈技术背景资料：;
⒉可行性论证报告：;
⒊技术评价报告：;
⒋技术标准和规范：;
⒌原设计和工艺文件：;
⒍其他：。
第十五条双方约定本合同其他相关事项为：
。
第十六条本合同一式份，具有同等法律效力。
第十七条本合同经双方签字盖章后生效。
甲方：(盖章)
法定代表人/委托代理人：(签名)
年月月
乙方：(盖章)
法定代表人/委托代理人：(签名)
年月月
印花税票粘贴处：